
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ но СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

Г.

ПРИКАЗ

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 24 июля 2015 года № 0228/01-05/1 
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 

службы в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской 
Республики, при замещении которых государственным гражданским 
служащим Удмуртской Республики запрещается открывать и иметь 
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории 
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 

финансовыми инструментами»

В связи с кадровыми изменениями приказываю:
1. Внести в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Удмуртской Республики от 24 июля 2015 года № 0228/01-05/1 «Об 
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в 
Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики,
при замещении которых государственным гражданским служащим
Удмуртской Республики запрещается открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и 
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» изменение, 
изложив перечень должностей государственной гражданской службы в 
Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики,
при замещении которых государственным гражданским служащим
Удмуртской Республики запрещается открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться 
следующей редакции:

иностранными финансовыми инструментами в

«1. Заместитель министра.
2. Заместитель министра.
3. Заместитель министра - начальник управления.».



2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 
2022 года.

Министр А.В. Горбачев


